Заведующему  МДОУ детским садом
общеразвивающего вида №16 «Березка»

Бычковой Е.Б.
от ___________________________________________

                                                                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес места жительства:________________________

_____________________________________________

Контактный телефон___________________________

Паспортные данные:___________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребёнка _______________________________________________

                                                                                                                     ( Ф.И.О. воспитанника, дата рождения)
в МДОУ детский сад общеразвивающего вида №16 «Березка» на основании путёвки №________ от «___»_________________ 20____ г.
С Уставом, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и другими нормативно-правовыми актами (документами), регламентирующими осуществление образовательного процесса ознакомлен(а).

«___»____________20      г.

_________________________

                                                                                                                                            (Подпись)